УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛŐН АДМИНИСТРАЦИЯЫН
ВЕЛŐДŐМŐН ВЕСЬКŐДЛАНΙН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»Д.ДЕНИСОВКА
«ПОДУВ ТŐДŐМЛУНЪЯС СЕТАН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНŐЙ ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНŐЙ ВЕЛŐДАНΙН ДЕНИСОВКА
ГРЕЗД

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года                                                                                        № 337
д. Денисовка

О создании комиссии с участием родителей (законных представителей)

за организацией питания обучающихся в МБОУ «ООШ» д.Денисовка

В соответствии с  «Положением об осуществлении родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся», утвержденным приказом от
31.08.2021г. №273 (далее – Положение), в целях организации здорового,
безопасного, качественного, сбалансированного горячего питания обучающихся, а
также степени удовлетворенности горячим питанием обучающихся,
информирования родителей о принципах безопасного, здорового, полноценного
питания

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить Комиссию с участием родителей (законных представителей)  (далее –
Родительский контроль) в составе:
Председатель комиссии – Терентьева А.Н., социальный педагог школы;
Члены комиссии –
Белоцерковская Г.В. - представитель родительской общественности (ребенок в 9
классе);
Канева  М.Н. - представитель родительской общественности (ребенок в 5 класса);
Ануфриева Н.М. – представитель родительской общественности (ребенок в 1
классе);
Терентьева Д.Л. – представитель родительской общественности (дети во 2 и 5
классах).
2. Утвердить даты и время посещения школьной столовой на 2023 – 2024 учебный
год (Приложение 1)
3. Родительскому контролю:
3.1. Руководствоваться в своей работе Положением.
3.2. Заполнять Акт мониторинга после посещения школьной столовой.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно –
воспитательной работе Чупрову Ларису Валерьевну.

         Директор школы                                                                          Т.Н.Терентьева

Приложение
к приказу от 01.09.2023 №337

График посещения школьной столовой  комиссией,
осуществляющей Родительский контроль за организацией горячего питания  учащихся

в МБОУ «ООШ» д. Денисовка на 2023 – 2024 учебный год

№ Дата и время
посещения            (с
указанием
продолжительности
перемены)

Прием пищи Классы Участники комиссии
 (ФИО, должность представителя Школы, ФИО
родителей (законных представителей), класс

обучающегося)

1 22.09.23
09:00 – 09:20

завтрак 1-4 Терентьева А.Н., социальный педагог школы
Ануфриева Н.М. (ребенок 1 класса)
Терентьева Д.Л. (дети во 2, 5 классах)

2 26.10.23
(10:05 – 10:25)

завтрак 5-9 Терентьева А.Н., социальный педагог школы
Белоцерковская Г.В. (ребенок в 9 классе)
Канева М.Н. (ребенок в 5 классе)

3 08.11.23
(12:05 – 12:25)

обед 1-4 Терентьева А.Н., социальный педагог школы
Ануфриева Н.М. (ребенок 1 класса)
Терентьева Д.Л. (дети во 2, 5 классах)

4 25.12.23
(13:10 – 13:30)

обед 5-9 Терентьева А.Н., социальный педагог школы
Белоцерковская Г.В. (ребенок в 9 классе)
Терентьева Д.Л. (дети во 2, 5 классах)

5 30.01.24
09:00 – 09:20

завтрак 1-4 Терентьева А.Н., социальный педагог школы
Ануфриева Н.М. (ребенок 1 класса)
Терентьева Д.Л. (дети во 2, 5 классах)

6 29.02.24
(10:05 – 10:25)

завтрак 5-9 Терентьева А.Н., социальный педагог школы
Белоцерковская Г.В. (ребенок в 9 классе)
Канева М.Н. (ребенок в 5 классе)

7 15.03.24
(12:05 – 12:25)

обед 1-4 Терентьева А.Н., социальный педагог школы
Ануфриева Н.М. (ребенок 1 класса)
Терентьева Д.Л. (дети во 2, 5 классах)

8 26.04.24
(13:10 – 13:30)

обед 5-9 Терентьева А.Н., социальный педагог школы
Белоцерковская Г.В. (ребенок в 9 классе)
Терентьева Д.Л. (дети во 2, 5 классах)

9 16.05.24
09:00 – 09:20

завтрак 1-4 Терентьева А.Н., социальный педагог школы
Ануфриева Н.М. (ребенок 1 класса)
Терентьева Д.Л. (дети во 2, 5 классах)

		2023-09-14T15:51:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" Д. ДЕНИСОВКА